[image: лесколово_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____31.10.2025 г.____
дер. Верхние Осельки						                            №1004

Об утверждении сметной стоимости

[bookmark: _GoBack]В соответствии с заключением о проверки достоверности определения сметной стоимости выполненных ООО «Городской центр экспертизы строительства и проектирования» от 14.10.2025 года шифр: 14/10/25-ЭСМ, соответствии с

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сметную стоимость по результатам проверки сметной документации локального сметного расчета № ЛС-01 «Ремонт участка дорожного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения Ленинградской области "Подъезд к ж/д ст. 39 км", протяженностью 179 км от ул. Зеленая в сторону ж/д ст. 39 км, расположенного на территории Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», шифр 14/10/25-ЭСМ в размере 5 077 992,67 руб.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	А.Ф. Толмачев

Согласовано:
Главный специалист-юрист

_______________ Г.К. Юдина
«___» __________ 2025 г.

image1.jpeg
A

S
L it